

ACCESORII INTRETINERE

I.D.: 87532175

Data publicarii 28.09.23 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 650,34 RON - 650,34 RON

Descriere: 1.|SIFON FLEXIBIL NC:39173100 |BUC| 4.0| 12.18| 48.72| 9.26| | 2.|RACORD APA FLEXIBIL 40 3/8-3/8 |BUC| 1.0| 9.24| 9.24| 1.76| | |NC:73079980 | | | | | | 3.|PP.RAMIF 40X40/45 NC:39172900 |BUC| 1.0| 2.52| 2.52| 0.48| | 4.|PP.COT 40/45 NC:39172900 |BUC| 1.0| 1.60| 1.60| 0.30| | 5.|635067 FURTUN TRANSPARENT 1/2 |ML| 6.0| 2.94| 17.64| 3.35| | |NC:40091100 | | | | | | 6.|GARNITURA OLANDEZ 1"TERAMAV |BUC| 2.0| 0.84| 1.68| 0.32| | |NC:40169300 | | | | | | 7.|BISON SILICON SANITAR TRANSPAR |BUC| 1.0| 21.85| 21.85| 4.15| | |NC:39100000 | | | | | | 8.|650260 SURUB PT.FIX.CAPAC WC |BUC| 2.0| 1.01| 2.02| 0.38| | |NC:73181100 | | | | | | 9.|FOLIE DC FIX 0.675 NC:39209990 |ML| 13.8| 13.87| 191.41| 36.37| |10.|IPSOS 2KG NC:68099000 |BUC| 1.0| 5.04| 5.04| 0.96| |11.|PRELUNGITOR 3 POSTURI 1.5M |BUC| 1.0| 13.87| 13.87| 2.64| | |NC:85442000 | | | |